zonas urbanas a un no existe un plan de ordenamiento. 

Por las consideraciones del plan indicativo de ordenamiento de Darién, consideramos que el 

proyecto concuerda con este plan. 

5.9 Monto global de la inversión. 

Se estima el monto global de este proyecto en setenta y cinco mil balboas (B/.75,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Para este componente ambiental se realizará una descripción detallada de la situación actual o 

línea base que presenta cada uno de los aspectos físicos del sitio bajo estudio donde se pretende 

desarrollar el proyecto.